De qualitate seu conditione recipientium.

Unde de conditione recipientium restat aliquid tangendum. Et primo querit̄. An possit sumi ab illo qui est in peccato mortali. Et an debeat hoc sacramtū in aliquo casu existenti in peccato mortali dari. Item an existenti in peccato mortali/ possit loco eucharistie dari hostia nō consecrata. Item an possit sumi ab eo qui nocturna illusionē pollutus est. Et an a menstruata. Item an ab eo qui nocte precedēte cognouit uxorem suam. Item an licet cognoscere uxorem suā/ die receptionis. Item querit̄ quare nō datur eucharistia populo sub vtraque specie. ¶ Rñdē in pmo casu et dicit̄ q̄ aut aliq̄s scit se eē in peccato mortali an nō. Si scit. peccat mortalit̄ sumendo